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Rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit 05 nr. 790 t€ dates
28.08.2018 dhe konkursit 05 nr.737 t€ dates 03.08.2018

Kandidatét té cilét kané arritur 50 e mé shumé piké fitojné té drejtén qé t€ i
néshtrohen intervistés me gojé me daté 01.10.2018 né SHFMU”7 Marsi “né
Suhareké sipas kétij orari:

1. Pér pozitén : Gjuhé Gjermane né 1.SHFMU”Vaso Pashé Shkodrani”né Leshan
2.SHFMU”Naum Vegqilharxhi”’né Mohlan

Intervista mbahet ne ora 9%

Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit Pikét e testit me shkrim
1 Qendrim Beqaj Ka munguar

2 Metim Bytyqi 51

3 Marigona Gallapeni 55

4 Ermelinda Bytygqi 50

5 Demir Haxhaj 59

6 Halid Kuljig Ka munguar

2. Pér pozitén :Mésim klasor né SHFMU”Edit Durham” paralelen né Delloc,intervista

i 0
mbahet né ora 93

Nr. Emri dhe mbiemri | kandidatit Pikét e testit me shkrim
1 Kushtrime Krasnigi 715

2 Ganimete Gashi 42

3 Gentiana Gashi Ka munguar

4 Blerona Zekolli-Tahiri 58

5 Dhurata Krasniqi Ka munguar




3.Pér pozitén: Edukatore né IP”Fluturat”paralelen né Mushtisht,intervista mbahet

né ora 10%°

Nr Emri dhe mbiemri | kandidatit Pikét e testit me shkrim
1 Fatbardha Kugi 61.5

2 Fatjona Durmishi 64

2 Antigona Kugi 81

4 Floriana Veselaj 67

5 Leonora Buzhala 74

6 Qéndresa Krasniqi 79

7 Premtime Elshani 83.5

8 Dafina Qysaj 85

9 Kujtime Kryeziu Ka munguar
10 Erblinda Ahmetaj 69.5

11 Valdete Osamani 60.5

12 Antigona Gashi 70

13 Minire Begiraj Ka munguar

4.Pér pozitén : Gjuhé dhe letérsi shqipe né SHFMU”Déshmorét e Kombit né

Vraniq,intervista mbahet né ora 11

Nr. Emri dhe mbiemri | kandidatit Pikét e testit me shkrim
1 Adelina Kafexholli Ka munguar
2 Rezarta Zekolli 56

3 Avni Baraliu 53.5

4 Leutrim Zmajlaj 63

5 Mirlinda Zmajlaj Bajraktari 65

6 Arbéresha Maligaj 47

7 Adelina Berisha 71.5

8 Albulena Berisha 61

9 Abetare Lumi Ka munguar
10 Albana Gashi 66.5




11 Donjeté Telaku 51

12 Arta Gegaj 59

13 Shukrane Krasniqi Ka munguar
14 Valbona Fondaj 55

15 Vloré Muga 35.5

16 Hasime Kugi 68

Vérejtje:Njoftohen kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit qé né afat prej 3 ditésh nga
publikimi i njoftimit né webfage té komunés dhe tabeljen e shpalljeve t¢ DKA-sé mund té kené
qgasje né testet e tyre. :




